
Obec Poličná 

Zápis č.16 ze schůze výboru pro školství, kulturu a sport ze dne 7.dubna  2025 

Přítomni:  Vlasta Šedá, Jana Nekolová, Pavla Horáková, Libuše Dopiráková, Barbora 

Ševečková, Pavla Žilinská, Jitka Vlčková, Zdenka Holčáková 

Omluveni: Petra Mrovcová 

Neomluveni:  

Hosté: dle prezenční listiny 

Podepsaná prezenční listina je samostatnou přílohou tohoto zápisu. 

Program: 

1. Zahájení a přivítání členů výboru – předsedkyně výboru Vlasta Šedá přivítala členy 

výboru, pozvané hosty, přednesla program a schůzi zahájila.  

 

2. Proběhlé akce: 

2.1. 22. února 2025 Obecní ples – plný sál i hospoda, super hudba, bohatá tombola, 

skvělá zábava – termín dalšího obecního plesu 21.2.2026 

2.2. 25. února 2025 – Zuzana Bubílková – Co kamery neviděly – paní Bubílková 

poutavě vyprávěla životní příběhy a pan Šimon Pečenka brilantně doplnil svými 

písničkami. 

2.3. 8. března 2025 – oslava MDŽ v sále U Slunce –děti naší školy a školky pod 

vedením svých učitelek připravily krásné program, který byl oceněn dlouhým 

potleskem. Ženy byl obdarovány krásnou kytičkou a malým občerstvením.   

2.4. 14. března 2025 – sál U Slunce přivítal první účastníky hospodského kvízu a bylo 

opravdu plno, bezchybná organizace i následné vyhodnocení  

2.5. 6. března 2025 - dětské divadelní představení na motivy pohádky O princezně, 

která ráčkovala – divadelní společnost Malá spona ze Zubří, bohužel byl minimální 

zájem a další podobná akce se neplánuje 

2.6. 5. dubna 2025 – Den země – jako každoročně se účastníci sešli v deset hodin u 

obecního úřadu, byly rozdány, kleště, pytle na odpadky a rozděleny části obce. Na 

závěr se všichni sešli na fotbalovém hřišti, kde byli odměněni výbornou zelňačkou a 

nasbíraný odpad byl zdokumentován.  

 

3. Připravované akce: 

3.1. 12. dubna 2025 Velikonoční jarmark od 8–12 hodin, byli osloveni prodejci, 

k občerstvení a prodeji bude připraven zabijačkový talíř 

3.2. 26. dubna 2025 bude probíhat od 16 hodin na hřišti TJ pálení čarodějnic, vatru 

zajistí místní hasiči, hodnocení kostýmů v tomto ročníku neproběhne, všechny 

dětské masky dostanou malý dárek, přesný čas zapálení vatry je stanoven na 19 

hodinu. 



3.3. 10. května 2025 – Setkání seniorů naší obce v sále U Slunce od 11 hodin, 

připraveno občerstvení, dárečky a projekce naší obce. 

3.4. 16.května 2025 od 19 hodin v sále U Slunce další hospodský kvíz 

3.5. 17. května 2025 – vítání nových občánků naší obce v sále U Slunce, odpoledne 

proběhne od 14 hodin u pomníku Masaryka tradiční setkání obcí, v letošním roce 

zajistí naše obec spolu s obcí Branky program a občerstvení – limo pivo, káva, 

grilované speciality, smažené bramboráky, vynikající palačinky….. 

3.6. 14. června 2025 – Den otců 

3.7. Ke všem návrhům se vrátíme na příští schůzi výboru 

 

4. Různé, diskuse, náměty 

Seznamy akcí roku 2025 byly zveřejněny v lednových listech, akce druhého pololetí : 

19. července 2025 Rodinný den 

2. srpna 2025 Tarahun 

30. srpna 2025 Dožínky 

Červenec - srpen – Oslava 80.výročí založení fotbalového spolku TJ. Sokol Poličná 

Září 2025 –  O nejlepší guláš a buchtu 

18. října 2025 – Hodová zábava, zahraje hudební skupiny „Zazpívej mi! 

 

5. Závěr: 

Předsedkyně výboru Vlasta Šedá, poděkovala členům výboru a hostům za aktivní 

přístup, mnoho podnětných připomínek a ukončila schůzi. Příští schůze výbor je 

svolána na pondělí 2. června od 16:00 na Obecním úřadě Poličná. Případné omluvy 

z jednání výboru pište vždy na email: vlasta.seda@seznam.cz. 

Zapsala: Jana Nekolová 

 

 

Vlasta Šedá, předsedkyně výboru ……………………………………. 


